Приложение  2

бланк заявления для приема в Учреждение

  Директору МБУ «Школа № 46»  -
  Чубенко Л.А.

  (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

  Проживающего по адресу: ___________________________________________

  Адрес места регистрации:____________________________________________

  Сотовый и домашний телефоны:____________ _________________________________

  Электронная почта: ________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять ______
 (моего сына / дочь, Ф.И.О. ребенка)

дата рождения_________________, место рождения ______________________________________________________

проживающего по адресу: ____________________________________________________________________________

место регистрации:  _________________________________________________________________________________

в _________________________ класс Вашего Учреждения.

Последнее место обучения (школа/детский сад) № _______________________________________________________

Родители (законные представители) несовершеннолетнего:

Мать (Ф.И.О.)

Домашний, сотовый телефоны: _____________________________ Электронная почта: _________________________

Отец (Ф.И.О.)

Домашний, сотовый телефоны: ______________________________ Электронная почта: ________________________

«__________» ________________ 20_____ г.                                            _______________________________________

                                                                          (подпись)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу

организовать для моего ребенка ______________________________________ обучение на русском языке и изучение родного

русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

(дата)  ( подпись)

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен (а)

(дата)  ( подпись)

Наличие права внеочередного, первоочередного и преимущественного приема (копия документа)

Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации (копия документа)

Согласие родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной

программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

(дата)  ( подпись)

Согласие поступающего, достигшего возраста восемнадцати лет, на обучение по адаптированной образовательной программе

(в случае необходимости обучения указанного поступающего по адаптированной образовательной программе)

(дата)  ( подпись)

Настоящим даю согласие МБУ «Школа № 46» на обработку персональных данных.

Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых

оператором способов обработки:

- получение персональных данных у субъекта персональных данных;

- хранение персональных данных (в электронном виде на бумажном носителе);

- обработка персональных данных с использованием автоматизированной информационной системы;

- уточнение (обновление, изменение) персональных данных;

- смешенная обработка персональных данных: полученная в ходе обработки персональных данных; информация передается по

внутренней сети оператора (информация доступна лишь до строго определенных сотрудников), информация передается с

использованием сети общего пользования Интернет;

- передача персональных данных субъекта в порядке, предусмотренном законодательством РФ;

- обезличивание персональных данных при формировании статистической отчетности.

Доступ субъекта к персональным данным, обрабатываемым оператором осуществляется в порядке, предусмотренном ст.

14, 20 Федерального Закона от 22.07.2006 г. № 152-фз «О персональных данных».

Настоящее соглашение дается на срок:  Обучения ребенка в Учреждении.

  (дата, подпись)